69 alloggi ed € 497.396,44 per n. 11 alloggi;

oneri per la sicurezza: € 143.780,39 (Euro centoquarantatremi-
lasettecentottanta/39) non soggetti a ribasso (€ 124.010,59 per n. 69 al-
loggi + € 19.769,80 per n. 11 alloggi);

importo lavori al netto oneri per la sicurezza: € 3.706.438,25 (Eu-
ro tremilionisettecentoseimilaquattrocentotrentotto/25) (€ 3.231.811,61
per n. 69 alloggi + € 477.626,64 per n. 11 alloggi);

categoria prevalente: OG01. Importo: € 3.487.687,12; Classifi-
ca V € 5.164.569,00;

lavorazioni di cui si compone l’intervento (di importo maggiore
del 10% dell’importo complessivo dell’appalto o comunque superiore a